Prefeitura Municipal de Andradas, Minas Gerais
, / \  ___,

Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/n° - CEP 37795-000 - CNPJ n° 17.884.412/0001-34 _
l°"'ClP4

ç*
Fone: (35) 3739-2000 - endereço eletrônico: gabinete@andradas.mg.gov.br

sítio oficial na Internet: ¿vww.andradas.mg.gov.br

Ofício n.° 713/2019/Gabinete do Prefeito

Andradas, 18 de Outubro de 2019.

Assunto : informa

Senhor Presidente,

09.10.2019, requerimento formulado pelos vereadores Rugis Basso

Silva, protocolizado nesta prefeitura sob em

, pelo qual solicita informações das análises químicas das águas,

informamos que a solicitação será encaminhada à Senão de Incentivo à Agiicultura,

Pecuária e Meio Ambiente para manifestação.

Em atenção ao Oficio n.° 457/2019/ Gab. da Presidência, de

Andrade e Leila

Cristina Cândido da n.° 11132/2019

16/10/2019

Atenciosamente,

s

Câmara Municipal de Aforadas
P r o t o c o l i z a d o

Sob n°._ l
O QO

À fi a Ê  Lopes
Prefeito Municipal

2 1 ÚUT. 2019

Encarregado

AM MUNFCIPAL DE ANDRA
c e s s o  t r i b  u ¡

Sob n

ÊEÍ9

Excelentíssimo Senhor

Márcio Donizete Teodoro

Presidente da Câmara Municipal de

Andradas, MG
Encarregado